
 

 
 

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

Шеста сесија на Работна група IV 

Тема: ВЕТИНГОТ КАКО МЕРКА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ИНТЕГРИТЕТ НА ИНСТИТУЦИИТЕ 

27 Август

Јазици на сесијата: Македонски, Англиски

Клуб на пратеници – 

09:00 – 09:30 РЕГИСТРАЦИЈА 
  

09:30 – 10:45 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА
Модератор 
 
Копретседавач 
 
Експерти 
 

Милева ЃУРОВСКА,
 
Магдалена НЕСТОРОВСКА, 
внатрешни работи
Трпе СТОЈАНОВСКИ, 
Андреа ЈАЛЕЧОВА
Словачка  
Блерим РЕКА, Професор, Универзитет на Југоисточна Европа 
Александар НАЦЕВ

10:45 – 11:15 КАФЕ – ПАУЗА –

  
11:15 - 12:00 ДИСКУСИЈА 
  
12:00– 13.00 ПРЕТСТАВУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ 
  
  

13:00 – 14:00 КОКТЕЛ 

  

АГЕНДА  
 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА (НКЕУ-МК) 

 
на Работна група IV – Правда, слободни и безбедност (Поглавје 24)

 

ВЕТИНГОТ КАКО МЕРКА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ИНТЕГРИТЕТ НА ИНСТИТУЦИИТЕ 

 
Август 2019 (Вторник), 09:30 – 13:00 часот  

 
Јазици на сесијата: Македонски, Англиски 

 
 Скопје, Ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 45  

 
НА УЧЕСНИЦИТЕ 

ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА 
Милева ЃУРОВСКА, Професор, УКИМ, Национален кординатор на НКЕУ

Магдалена НЕСТОРОВСКА, Државен секретар - Министерство за 
внатрешни работи 
Трпе СТОЈАНОВСКИ, Професор, Факултет за Безбедност – Скопје
Андреа ЈАЛЕЧОВА, Национални безбедносни власти, Братислава

Професор, Универзитет на Југоисточна Европа 
НАЦЕВ, Професор, Европски универзитет-Скопје

– ПРЕС КОНФЕРЕНЦИЈА  

ПРЕТСТАВУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ  

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

Правда, слободни и безбедност (Поглавје 24) 

ВЕТИНГОТ КАКО МЕРКА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ИНТЕГРИТЕТ НА ИНСТИТУЦИИТЕ  

Скопје, Ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 45   

Професор, УКИМ, Национален кординатор на НКЕУ-МК 

Министерство за 

Скопје 
, Братислава, Р. 

Професор, Универзитет на Југоисточна Европа – Тетово 
Скопје 

 
 
 




